お客様各位

2021年11月吉日

ブリッド株式会社

愛知県東海市東海町1-11-1
電話.(052)689-2611

ファクス.(052)689-2612

タイプ 本体価格(税込) 品番 JAN

¥23,650 S091RO 4560459212035

¥23,650 S092RO 4560459212042

¥26,400 S091MO 4560459212059

¥26,400 S092MO 4560459212066

¥26,400 S091FO 4560459212073

¥26,400 S092FO 4560459212080

¥28,600 S091FX 4560459212097

¥28,600 S092FX 4560459212103

FOタイプ

FXタイプ

スズキ・エブリイ

スズキ・エブリイ用シートレール生産終了及び

後継モデル（LYタイプ）発売のお知らせ

拝啓

平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

敬具

対象製品は、このお知らせをもちまして生産・販売終了となります。

ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、後継モデルにつきましては、別紙車種追加のお知らせをご覧下さい。

ROタイプ

MOタイプ

既存のシートレールの生産、販売を終了いたします。

この度、誠に勝手ながら、弊社製品エブリイ用シートレールLYタイプの販売に伴い、

生産終了製品

車種名

1 / 1 ページ